
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/847/

Código da publicação: 847

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 00:52:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 90/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2024 17:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 17:03:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2024 13:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Eventual aquisição de Medicamentos, por um periodo de (12) doze meses, prorrogável, uma única
vez, por igual periodo para suprir as demandas do Fundo Municipal de Saúde no atendimento dos
serviços de atenção básica e atendimento especializado de urgência e emergência.
Resumo:
Eventual aquisição de Medicamentos, por um periodo de (12) doze meses, prorrogável, uma única
vez, por igual periodo para suprir as demandas do Fundo Municipal de Saúde no atendimento dos
serviços de atenção básica e atendimento especializado de urgência e emergência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00ATA 210 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 196 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 224 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/847/peventual-aquisicao-de-medicamentos-por-um-periodo-de-12-doze-meses-prorrogavel-uma-unica-vez-por-igual-periodo-para-suprir-as-demandas-do-fundo-municipal-de-saude-no-atendimento-dos-servicos-de-atencao-basica-e-atendimento-especializado-de-urgencia-e-emergenciap/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2696f22826e83d3e8ba239a8d0d30a98.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca9b2ed0ada7d431b069381e263efd34.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b66da745df4006f42f84fec22c64b038.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00ATA 223 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 222 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 221 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 220 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 219 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 218 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 217 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 216 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 215 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 214 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 213 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 212 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 211 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 209 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 208 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 207 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 206 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 205 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 204 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 203 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 202 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 201 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 200 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 199 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e4498b3695fc7e55c7711120b33140c.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27b43bfa75f21e895ddded276b8785fa.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8326181e4b6c8cca9cf93c81b499d42.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de93121d994ae5d52e2e68e7c9576fd7.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3315f2bd1fb1b4254eb554f6b968c90.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee279a1e31a13ceefa2b042164c42e27.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/289684a2b6561e1887d24ed1a98c67bd.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3edc63af99b1f63022eb5f2a8d445df8.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3947c20f490c18765e46b0f802be4978.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4921f4179486878e3d936970e7f6256.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/781fabc894df12ee1ef77277559fd2df.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de401579223b46271ef9675394c2ce5b.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b71f5212b95830cd7e8c26faae5403dd.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7080a17d30c116efc1a7b07b295fd80e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6a39a1aa5b6f1870a2f3b84e011c480.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe345fe210e7be0b6ac30c2edc37ae9d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cf9bd8c714929147b77027a991e43c0.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a5299c8c02a425db1e656abb46ffa07.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbdd4149e80cb536844496e124ea1ba4.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b64a81f02f8eeb97393a168e156af5fc.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8d9e5190b4aa9a17ebe6a6d5aca7fea.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e06586ba3ba020fbaeb2feb9e32a01a.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c07f00fc34732fa5ea7a7af06643beb3.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/558c7029c83b6fd91d1fad6c8a63c931.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00ATA 198 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 197 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 195 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 194 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 193 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 192 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 191 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 190 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 189 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 188 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 187 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 186 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 185 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 184 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 183 Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA 182 Baixar

10/05/2024 00:00:00EDITAL P.E.R.P. 021/2024 - MEDICAMENTOS Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e29a0edb1310c72d1e6acc542b9636db.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a6472cbfc24e2ab561adc8cd4c73a9b.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fe73f19bcb1c783828ce043856560e7.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32b040f33f9f066c7b8fa0fc1a67e20a.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d88f2c6123d9f5f9f08877040d70d744.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48c8a81880c44900e61650bfaf43016b.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7223245761a0bd9617e8582aa0fd05c9.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aebe21c46b2a9761e343d14f88424b7f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b516d73a279fffdafcd325392066c13.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db865e400555ae8973b2d66493cebd64.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f1e39a3698bf34a71e8e29626079dd1.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1434cd90d2ed4075a4fad80b5965a46d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acd843278aa986d39a47e656c71984c0.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0f8faeb6ac69c4d3e1e372f5874de1e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10b8302434ba1b14042bee755711f3ba.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80ddda72fe9a6031e6cf8df793f577b2.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef003f3238890386749ee5599ed238bd.pdf

